



CLIENTE	PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	12.04.2011	PAGINA	1	NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPANIA.  <b>ING. RAMIRO CISNEROS MENCHACA</b>  PRUEBAS MECANICAS Y CERTIFICACION
DIRECCION	AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .					
PRODUCTO	Vigas					

COMPOSICION QUIMICA															
COLADA	ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	ALT	V	NB/CB	TI	
112283	ASTM A-36/A-572-50	0.148	0.836	0.021	0.008	0.174	0.035	0.029	0.020	0.008	0.032	0.004	0.008	0.005	
112445	ASTM A-36/A-572-50	0.162	0.821	0.013	0.006	0.179	0.016	0.019	0.016	0.006	0.036	0.004	0.005	0.004	
212387	ASTM A-36/A-572-50	0.181	0.838	0.011	0.004	0.176	0.025	0.017	0.024	0.009	0.033	0.004	0.006	0.004	
PRUEBAS AL PRODUCTO															
COLADA	NO. PAQUETE	L. ELASTICO		R. TENSION		%ELON.									
112283	261103112A	62.334(KSI)		77.294(KSI)		21(%)									
112283	261103113A	58.176(KSI)		74.450(KSI)		23(%)									
112445	261103243A	57.629(KSI)		73.311(KSI)		25(%)									
112445	261103244A	59.329(KSI)		73.770(KSI)		24(%)									
212387	261103422A	58.149(KSI)		73.865(KSI)		28(%)									
212387	261103423A	60.512(KSI)		76.436(KSI)		26(%)									
PRODUCTO EMBARCADO															
COLADA	NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE(Plg.)	PATIN(Plg.)	LARGO(m)	PESO(Kg/mt)	PED. CLIENTE	PEDIDO							
112283	261103113A	16	18.0000	6.0000	12.2000	59.520	10351	0000508880							
112445	261103415A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	10351	0000508880							
112445	261103422A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	10351	0000508880							
212387	261103422A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	10351	0000508880							
212387	261103426A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	10351	0000508880							
212387	261103428A	12	14.0000	8.0000	12.2000	71.424	10351	0000508880							
COLADA	NO. PAQUETE	PARTIDA	ENTREGA												
112283	261103113A	000120	1001453600												
112445	261103415A	000100	1001453600												
112445	261103422A	000100	1001453600												
212387	261103422A	000100	1001453600												
212387	261103426A	000100	1001453600												
212387	261103428A	000100	1001453600												
FIN DE DATOS															

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL

EMITIO : S0550188